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22/3214-2 Tilleggshøring ny ekomlov

Viser til mottatt høringsnotat  i  forbindelse med forslag til ny ekomlov der datasenter bransjen skal
inkluderes. Vår bransje er en viktig bærebjelke innenfor nasjonal kritisk infrastruktur både innenfor
det private og offentlige. Vi ser på det som positivt at det innføres registreringsplikt og at
ekomloven utvides til å også inkludere vår bransje.

Vi har allikevel valgt å kommentere noen av punktene i lovforslaget.

Definisjon.
l lovforslaget er det valgt en definisjon på datasenter som avviker med den definisjonen som gis i
forskrift til særavgifter 53-12-6 (redusert elavgift for datasenter). Forskrift for særavgifter har et
lavere innslagsnivå (0.5MW). Vi mener at definisjon bør samkjøres og innslagspunkt settes til
0.5MW og ikke 1 MW som foreslått. Dette vil også være med å bidra til å redusere risikoen for at
noen aktører bygger flere små senter for å unngå registreringsplikt. Definisjonen bør også
hensynta at det i dag bygges flere bygg (datasenter) i samme område/tomt og at noen av disse
byggene kan ha en effekt under innslagsnivå. Dette kan enkelt løses med at man inntar begrepet
campus (på dårlig norsk) der alle datasenter bygg på en eiendom ses på som ett datasenter.

Tillate bruksbegrensninger
En åpning for å kunne tillate bruksbegrensninger for vår bransje vil være svært negativ for mulighet
til å tiltrekke oss internasjonale kunder. ldag er mer en 75% av våre kunder internasjonale og
denne andelen er økende. For å kunne imøtekomme de strenge krav som settes til driftsstabilitet
kan datasenteret i dag opereres uten å være avhengig av ekstern parter. i hovedsak vil det si at alle
datasenter blir etablert med nødstrømsaggregat og skulle det bli en situasjon med utfall og
rasjonering vil datasentrene kunne fortsette med egenprodusert kraft. Vi kan heller ikke se andre
tilfeller der en bruksbegrensning skulle bli aktuelt og ber derfor om at bransjen blir ytterligere
inkludert i diskusjon om dette forslaget blir videreført.

Sikkerhet.
Lovforslaget dekker område sikkerhet men mangler mulighet for utvidet videoovervåkning. Idag er
maksimum lagringstid for video 7 dager og vi kan søke dispensjon for å få utvidet lagringstid. Vi
mener at det i lovforslaget bør utvides til 90 dager for alle aktører, da dette er det normale kravet i
internasjonale markeder.
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Opplysnings plikt
Lovforslaget stiller krav til opplysning om norske statlige, fylkeskommunale og kommunale,
organer og virksomheter som er kunder hos datasenteret. I dag er vi underlagt taushetsplikt
overfor disse aktørene og vil derfor ikke kunne opplyse om dette. Vi finner det derfor bedre at
disse aktørene reselv p ik ige til å opplyse om hvor de er lokalisert.
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